

PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 2017

Styrelsen: Ordförande Ulrika Mårdborg
Vice ordförande Emma Landervik
Kassör Jennie Rosander
Sekreterare Cecilia Flodin, Lea Vanessa Lohr
Web master Patrik Olsson
Ledamöter David Roland, Kari Lindergren, Heather Lundsten



Vid årsmötet valdes Jennie Rosander in som ny kassör då Ard Roman avsa sig sitt uppdrag efter lång tid i föreningens styrelse, Heather Lundsten valdes in som ny ledamot, samt att Emma Landervik, Lea Vanessa Lohr och Kari Lindergren tackade ja till omval.

Under året har styrelsen haft 7 st. protokollförda möten.

Under året så har styrelsen förutom att arbeta med de traditionsenliga evenemangen hållit sig uppdaterade med vad som händer i området både kring nybyggnationer, hamnbanan.

Hemsidan: Utvecklas kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Styrelsen har som mål att minska pappersutskicken och arbetar för att alla medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.

Under året har styrelsen arbetat med våra traditionsenliga event;

Städdagen: 22 april så var det föreningens årliga städdag, samling vid Tyska gatans lekplats för att sedan få tilldelat sig ett område som man skulle städa i. Efter detta så bjöds det på hamburgare, korv och bröd. En lyckad dag med bra väder och en hel del skräp som samlades in.

Julmarknaden: Julmarknaden den 10/12 var välbesökt av både barn och vuxna. Det fanns julgrupper till försäljning, julletteri och godislotteri, föreningen bjöd på ponnyridning, glögg, lussekatter och pepparkakor. Nytt för i år var att vi hade tomten på besök vilket barnen tyckte mycket om, vi tackar tomten så mycket för att han kom och besökte oss.

Isbanan: Stort tack till Mikael Skålberg som hjälper till att skapa denna is som är så efterlängtd av barnen i området.

Servisskafonden: har i år haft 3 utbetalningar

Medlemsantalet: Totalt antal hushåll i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 227 är medlemmar i föreningen.

Styrelsen vill tacka kvartersombud, förvaltare och grannsamverksgruppen för deras arbete under året.

Styrelsen Pölsebo småstugeförening